
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

k23

VMaxIntv#

ALVES POR Pedro Alves KIA 2:16.814 ---- 161,65 2 ----1 52 p
MARCOS POR CRM Motorsport KIA 2:17.217 0.403 161,35 4 0.4032 18 p
BASTOS POR BCM Sports KIA 2:17.293 0.479 163,05 2 0.0763 30 j
GIÃO POR CRM Motorsport KIA 2:17.343 0.529 161,14 4 0.0504 5 p
AREIA POR Speedy Motorsport KIA 2:17.478 0.664 162,34 4 0.1355 11 j
PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 2:17.662 0.848 163,34 3 0.1846 77 j
BATINA POR CRM Motorsport KIA 2:17.976 1.162 161,24 3 0.3147 16 j
AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 2:18.011 1.197 161,84 2 0.0358 97 p
TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 2:18.013 1.199 163,25 2 0.0029 67 p
SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 2:18.031 1.217 161,15 5 0.01810 27 p
TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 2:18.206 1.392 162,94 4 0.17511 2 j
ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 2:18.364 1.550 161,94 4 0.15812 95 p
DAL MASO POR GJG KIA 2:18.434 1.620 162,75 3 0.07013 31 j
PITS POR CRM Motorsport KIA 2:18.436 1.622 161,75 2 0.00214 37 j
LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 2:18.452 1.638 162,15 2 0.01615 20 j
COUTINHO POR Team Norte KIA 2:18.644 1.830 161,65 5 0.19216 10 j
AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 2:18.880 2.066 161,54 4 0.23617 12 j
SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport KIA 2:20.588 3.774 159,75 2 1.70818 7 g
ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 2:27.812 10.998 161,41 1 7.22419 33 j

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:18 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
KIA PICANTO CUP

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
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Vuelta 2 5 107 1211 16 18 2720 3130
2:21.4672:21.475 2:24.8561 2:24.286 2:24.2302:28.614 2:24.707 2:21.164 2:28.810 2:29.317 2:28.294 2:21.072

2:19.8932:19.174 2:17.9252 2:18.486 2:20.588*2:19.316 2:19.200 2:18.070 2:18.452* 2:19.290 2:17.293* 2:18.738

2:19.3962:18.801 2:17.6283 2:18.383 2:20.9642:17.610 2:17.976* 2:17.854 2:19.137 2:19.493 2:17.495 2:18.434*

2:18.880*2:19.819 2:17.478*4 2:18.206* 2:20.8042:17.343* 2:18.025 2:17.217* 2:18.655 2:19.423 2:33.276 2:18.661

2:18.644*5 2:20.630 2:17.374 2:18.631 2:18.031* 2:17.435 2:18.728

Vuelta 33 37 6752 9577 97

2:22.1372:23.274 2:22.8521 2:27.812* 2:20.1282:26.156 2:21.098
2:19.0172:18.013* 2:18.5502 2:16.814*2:18.436* 2:18.011*
2:18.7192:18.612 2:17.662*3 2:16.8822:18.882 2:18.793
2:18.364*2:25.654 2:18.2934 2:17.1082:18.627 2:18.827

2:18.9755 2:17.0772:19.993

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

57.635
39.437
47.214

IP1 57.635
1:37.072
2:24.286

IP2
FL 2:28.61448.732

42.814
57.068 57.068

1:39.882
2:24.23047.302

39.791 1:36.928
57.13757.137

2:21.47547.032
39.460 1:34.443

54.98354.983

2:24.85646.707
39.082 1:38.149

59.06759.067

2:21.46747.071
39.006 1:34.396

55.39055.390

2:24.70748.493
41.936 1:36.214

54.27854.278

2

53.336
38.486
46.664

IP1 53.336
1:31.822
2:18.486

IP2
FL 2:19.31647.348

39.003
52.965 52.965

1:31.968
2:20.58847.231

39.580 1:33.357
53.77753.777

2:19.17446.931
38.997 1:32.243

53.24653.246

2:17.92546.543
38.401 1:31.382

52.98152.981

2:19.89347.811
38.661 1:32.082

53.42153.421

2:19.20047.031
39.267 1:32.169

52.90252.902

3

53.094
38.572
46.717

IP1 53.094
1:31.666
2:18.383

IP2
FL 2:17.61046.421

38.286
52.903 52.903

1:31.189
2:20.96447.305

39.850 1:33.659
53.80953.809

2:18.80146.749
38.827 1:32.052

53.22553.225

2:17.62846.492
38.289 1:31.136

52.84752.847

2:19.39646.980
38.987 1:32.416

53.42953.429

2:17.97646.495
38.366 1:31.481

53.11553.115

4

53.112
38.572
46.522

IP1 53.112
1:31.684
2:18.206

IP2
FL 2:17.34346.385

38.143
52.815 52.815

1:30.958
2:20.80447.138

40.115 1:33.666
53.55153.551

2:19.81946.797
39.027 1:33.022

53.99553.995

2:17.47846.435
38.281 1:31.043

52.76252.762

2:18.88046.830
38.842 1:32.050

53.20853.208

2:18.02546.640
38.442 1:31.385

52.94352.943

5

IP1

------
IP2
FL ------ 2:20.63047.282

39.490 1:33.348
53.85853.858

2:18.64446.817
38.712 1:31.827

53.11553.115

------ ------ ------

Vta
2 5 7 10 11 12 16Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta
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ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

k25

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1

1



1

54.824
39.104
47.236

IP1 54.824
1:33.928
2:21.164

IP2
FL 2:28.81047.111

44.759
56.940 56.940

1:41.699
2:29.31747.157

42.175 1:42.160
59.98559.985

2:28.29446.411
42.317 1:41.883

59.56659.566

2:21.07246.891
38.685 1:34.181

55.49655.496

2:27.81251.291
39.111 1:36.521

57.41057.410

2:26.15646.864
38.824 1:39.292

1:00.4681:00.46

2

53.047
38.458
46.565

IP1 53.047
1:31.505
2:18.070

IP2
FL 2:18.45246.619

38.806
53.027 53.027

1:31.833
2:19.29046.721

38.988 1:32.569
53.58153.581

2:17.29346.275
38.299 1:31.018

52.71952.719

2:18.73846.710
38.785 1:32.028

53.24353.243

------

53.12453.124

2:18.43646.831
38.563 1:31.605

53.04253.042

3

52.906
38.542
46.406

IP1 52.906
1:31.448
2:17.854

IP2
FL 2:19.13746.780

39.010
53.347 53.347

1:32.357
2:19.49346.605

39.277 1:32.888
53.61153.611

2:17.49546.668
38.279 1:30.827

52.54852.548

2:18.43446.670
38.520 1:31.764

53.24453.244

2:18.88246.909
38.798 1:31.973

53.17553.175

4

52.621
38.435
46.161

IP1 52.621
1:31.056
2:17.217

IP2
FL 2:18.65546.807

38.883
52.965 52.965

1:31.848
2:19.42346.691

39.485 1:32.732
53.24753.247

2:33.27658.584
41.150 1:34.692

53.54253.542

2:18.66146.710
38.878 1:31.951

53.07353.073

2:18.62746.896
38.651 1:31.731

53.08053.080

5

52.781
38.208
46.385

IP1 52.781
1:30.989
2:17.374

IP2
FL 2:18.63146.859

38.684
53.088 53.088

1:31.772
2:18.03146.301

38.500 1:31.730
53.23053.230

2:17.43546.550
38.359 1:30.885

52.52652.526

2:18.72846.624
38.835 1:32.104

53.26953.269

2:19.99348.130
38.929 1:31.863

52.93452.934

Vta
18 20 27 30 31 33 37Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta
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1

55.182
38.400
46.546

IP1 55.182
1:33.582
2:20.128

IP2
FL 2:23.27446.822

38.530
57.922 57.922

1:36.452
2:22.85248.177

39.168 1:34.675
55.50755.507

2:22.13747.052
39.056 1:35.085

56.02956.029

2:21.09846.717
38.930 1:34.381

55.45155.451

2

52.711
38.054
46.049

IP1 52.711
1:30.765
2:16.814

IP2
FL 2:18.01346.707

38.341
52.965 52.965

1:31.306
2:18.55046.615

38.767 1:31.935
53.16853.168

2:19.01746.812
38.680 1:32.205

53.52553.525

2:18.01146.600
38.351 1:31.411

53.06053.060

3

52.641
38.199
46.042

IP1 52.641
1:30.840
2:16.882

IP2
FL 2:18.61246.807

38.792
53.013 53.013

1:31.805
2:17.66246.344

38.546 1:31.318
52.77252.772

2:18.71946.736
38.633 1:31.983

53.35053.350

2:18.79346.838
38.985 1:31.955

52.97052.970

4

52.745
38.317
46.046

IP1 52.745
1:31.062
2:17.108

IP2
FL 2:25.65453.841

38.796
53.017 53.017

1:31.813
2:18.29346.454

38.818 1:31.839
53.02153.021

2:18.36446.294
38.695 1:32.070

53.37553.375

2:18.82746.515
39.129 1:32.312

53.18353.183

5

52.572
38.249
46.256

IP1 52.572
1:30.821
2:17.077

IP2
FL 2:18.97547.818

38.351
52.806 52.806

1:31.157
------ ------ ------

Vta
52 67 77 95 97 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta
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ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

k25

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1

3



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

k26

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:04:45 2 2:16.814
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:07:02 3 2:16.882
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:11:36 5 2:17.077
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:09:19 4 2:17.108
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 17:09:29 4 2:17.217
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 17:05:07 2 2:17.293
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 17:10:24 4 2:17.343

18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 17:11:46 5 2:17.374
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 17:12:15 5 2:17.435
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:10:05 4 2:17.478
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 17:07:24 3 2:17.495
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 17:08:06 3 2:17.610

11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:07:48 3 2:17.628
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:07:44 3 2:17.662
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 17:07:11 3 2:17.854
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:05:30 2 2:17.925
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 17:08:07 3 2:17.976
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 17:06:02 2 2:18.011
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 17:05:13 2 2:18.013
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 17:10:25 4 2:18.025
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 17:12:18 5 2:18.031
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 17:04:53 2 2:18.070
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:10:09 4 2:18.206

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:10:03 4 2:18.293
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 17:10:01 4 2:18.364
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:07:50 3 2:18.383

31 DAL MASO POR GJG KIA 17:07:18 3 2:18.434
37 PITS POR CRM Motorsport KIA 17:05:14 2 2:18.436
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 17:05:09 2 2:18.452
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:05:32 2 2:18.486

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:05:27 2 2:18.550
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 17:07:31 3 2:18.612
37 PITS POR CRM Motorsport KIA 17:09:51 4 2:18.627
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 17:12:06 5 2:18.631
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 17:11:53 5 2:18.644
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 17:09:47 4 2:18.655
31 DAL MASO POR GJG KIA 17:09:36 4 2:18.661
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 17:07:43 3 2:18.719
31 DAL MASO POR GJG KIA 17:11:55 5 2:18.728
31 DAL MASO POR GJG KIA 17:04:59 2 2:18.738

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

52 ALVES POR Pedro Alves 2:16.814 2:16.882 2:17.077 2:17.108 2:20.128

18 MARCOS POR CRM Motorsport 2:17.217 2:17.374 2:17.854 2:18.070 2:21.164

30 BASTOS POR BCM Sports 2:17.293 2:17.435 2:17.495 2:28.294 2:33.276

5 GIÃO POR CRM Motorsport 2:17.343 2:17.610 2:19.316 2:28.614 PIT EXIT

11 AREIA POR Speedy Motorsport 2:17.478 2:17.628 2:17.925 2:24.856 PIT EXIT

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport 2:17.662 2:18.293 2:18.550 2:22.852 PIT EXIT

16 BATINA POR CRM Motorsport 2:17.976 2:18.025 2:19.200 2:24.707 PIT EXIT

97 AZEVEDO POR CRM Motorsport 2:18.011 2:18.793 2:18.827 2:21.098 PIT EXIT

67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport 2:18.013 2:18.612 2:18.975 2:23.274 2:25.654

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech 2:18.031 2:19.290 2:19.423 2:19.493 2:29.317

2 TAVARES POR Speedy Motorsport 2:18.206 2:18.383 2:18.486 2:24.286 PIT EXIT

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport 2:18.364 2:18.719 2:19.017 2:22.137 PIT EXIT

31 DAL MASO POR GJG 2:18.434 2:18.661 2:18.728 2:18.738 2:21.072

37 PITS POR CRM Motorsport 2:18.436 2:18.627 2:18.882 2:19.993 2:26.156

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte 2:18.452 2:18.631 2:18.655 2:19.137 2:28.810

10 COUTINHO POR Team Norte 2:18.644 2:18.801 2:19.174 2:19.819 2:21.475

12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport 2:18.880 2:19.396 2:19.893 2:21.467 PIT EXIT

7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport 2:20.588 2:20.630 2:20.804 2:20.964 2:24.230

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport 2:27.812 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  2

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:08:37 3 163,1
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 17:10:50 4 163,0
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:01:47 0 162,9

31 DAL MASO POR GJG KIA 17:08:11 3 162,7
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:06:19 2 162,5
31 DAL MASO POR GJG KIA 17:05:53 2 162,3
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:06:23 2 162,3
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 17:08:21 3 162,1
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 17:03:42 1 162,0
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:04:05 1 162,0
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 17:06:00 2 162,0
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 17:01:39 0 161,9
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:06:25 2 161,9

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 17:03:44 1 161,8
31 DAL MASO POR GJG KIA 17:03:34 1 161,7
37 PITS POR CRM Motorsport KIA 17:06:07 2 161,7
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 17:06:17 2 161,7
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:08:43 3 161,7

31 DAL MASO POR GJG KIA 17:10:30 4 161,6
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 17:10:40 4 161,6
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:01:46 0 161,6
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:03:21 1 161,6
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 17:06:55 2 161,6
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 17:08:09 3 161,6
12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 17:02:08 0 161,5
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:04:01 1 161,5
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:07:55 3 161,5
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 17:08:41 3 161,5
33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 17:03:52 1 161,4
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:10:12 4 161,3
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 17:01:41 0 161,3
33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 17:01:28 0 161,3
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 17:04:37 1 161,3
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 17:05:38 2 161,3
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 17:08:04 3 161,3
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 17:04:23 1 161,2
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 17:04:07 1 161,1

10 COUTINHO POR Team Norte KIA 17:05:49 2 161,1
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 17:06:42 2 161,1
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 17:08:59 3 161,1

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 2

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport 163,1 162,5 161,5 161,3

30 BASTOS POR BCM Sports 163,0 162,0 162,0 158,8 118,0

2 TAVARES POR Speedy Motorsport 162,9 161,9 161,7 161,1

31 DAL MASO POR GJG 162,7 162,3 161,7 161,6 159,4

11 AREIA POR Speedy Motorsport 162,3 162,0 161,6 161,5

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte 162,1 161,8 161,6 161,0 112,3

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport 161,9 161,7 161,0 159,7

37 PITS POR CRM Motorsport 161,7 160,8 160,5 159,5 158,6

52 ALVES POR Pedro Alves 161,6 161,5 161,3 161,3 160,3

97 AZEVEDO POR CRM Motorsport 161,6 161,3 160,3 159,8

10 COUTINHO POR Team Norte 161,6 161,1 160,7 160,7 160,2

12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport 161,5 161,0 160,9 160,9

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport 161,4 161,3

18 MARCOS POR CRM Motorsport 161,3 160,9 160,8 160,8 158,7

16 BATINA POR CRM Motorsport 161,2 161,1 160,3 140,0

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech 161,1 160,9 160,9 159,5 104,8

5 GIÃO POR CRM Motorsport 161,1 160,6 160,3 106,0

67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport 161,0 160,9 160,9 160,9 160,8

7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport 159,7 159,6 159,3 158,4 157,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

PARRILLA DE SALIDA - CARRERA 2

1
2:16.814ALVES52AREIA 2:17.4785

2

1
3

2:17.217MARCOS18BASTOS 2:17.29330

4

2
5

2:17.662PEREIRA/ROCHA11GIÃO 2:17.34377

6

3
7

2:18.013TAVEIRA/SILVA67BATINA 2:17.97616

8

4
9

2:18.011AZEVEDO97SUPICO/v UDEN 2:18.03127

10

5
11

2:18.364ABRANTES95TAVARES 2:18.2062

12

6
13

2:18.436PITS37DAL MASO 2:18.43431

14

7
15

2:18.644COUTINHO10SEABRA/NOVAES 2:20.5887

16

8
17

2:18.452LISBOA/MATOS20AGUIAR-BRANCO 2:18.88012

18

9
19

2:27.812ASCENSÃO/MAIA3310

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                            EL JEFE DE CRONOMETRAJE

#2, #12, #16, #18, #30, #31, #33, #97 penalty 1 position on starting grid
#20 penalty 2 position on starting grid

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.com
Pág 1 de 1




